
Fundusze 
Europejskie 

Unia Europejska Rzeczpospoiita 
fl.lrop·I· ~ tr, ... . \ , . Poiska RQJ....-c.. 1J A'1i'-.] <.nal"", qo 

Somianka, dnia 21 listopada 2018 roku 

Wszyscy zainteresowani 

dot. post~powania pn. Zaprojektowanie i wykonanie rob6t budow/anych po/egajqcych na 

montatu komp/etnych insta/acji fotowo/taicznych w ramach projektu: 

"Odnawia/ne Zr6dla Energii w Gminach Branszczyk, Somianka, Zatory"- Znak sprawy: 

Kz.272.24.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Somianka, dziatajqc w imieniu i na rzecz Zamawiajqcych w trybie przepisu art. 16 ust. 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Oz. U. 2018 r., poz. 
1986), dalej zwanej: "ustawq PZp", na podstawie przepisu art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert dokonanego w przedmiotowym post~powaniu: 

1) 	 otwarcie ofert nastqpito w dniu 21 listopada 2018 r., 0 godz. 12:15; 

2) 	 kwota, jakq Zamawiajqcy planuje przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 
202 950,00 zt brutto; 

3) 	 firmy oraz adresy Wykonawc6w, kt6rzy ztozyli oferty w terminie, tj. do dnia 21 listopada 
2018 roku, godz. 12.00, wraz z informacjami dot. ceny, terminu wykonania 
zam6wienia, okresu gwarancji i warunk6w ptatnosci zawartych w ofertach: 

Nr Firma I adres Cena Termin Okres Warunki 
oferty Wykonawcy catkowita wykonania gwarancji ptatnosci 

brutto zam6wienia 

1. 3energy Lech Szafran 
ul. Nefrytowa 58, 91
360 t6dz 

170074,83 
zt 

zgodnie z 
SIWZ 

60 miesi~cy zgodnie 
SIWZ 

z 

2. JSB 
CONSTRUCTION 
PPHU JOLANTA 
SEKULA ul. 
Potokowa 12A11, 
80-297 Banino 

250602,00 
zt 

zgodnie z 
SIWZ 

60 miesi~cy zgodnie 
SIWZ 

z 

3. ANTI NUS Sp. z 0.0. 181 056,00 zgodnie z 60 miesi~cy zgodnie z 
ul. Sobieskiego 39B5 zt SIWZ SIWZ 
96 - 100 Skierniewice 

4. P.H.U. Budomur Sp. z 327 180,00 zgodnie z 60 miesi~cy zgodnie z 
0.0. ul. Ogrodowa 5 zt SIWZ SIWZ 
06  100 PuHusk 



i Fun dusze 
Rzeczpos pol i ta

Europej s~ie 
Po lska 

I" ,q -'TI" I • 

! L.rflpoo,· ""Ir '. 

~1u.r'\(.'JlJ P~ '<oJ".JII I'l t.' 

Jednoczesnie przypominamy, iz zgodnie z Rozdzia~em XII ust. 6 Specyfikacji 
Istotnych Warunk6w Zam6wienia, Wykonawca jest zobowiqzany w terminie 3 dni od 
dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 0 kt6rej mowa w przepisie art. 
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazac Zamawiajqcemu oswiadczenie 0 przynaleznosci lub 
braku przynaleznosci do tej samej grupy kapita~owej, 0 kt6rej mowa w przepisie art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - za~qcznik nr 6 do SIWZ. 

Wraz ze z~ozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze 
powiqzania z innym wykonawcq nie prowadzq do zak~6cenia konkurencji w 
post~powaniu 0 udzielenie zam6wienia . W przypadku Wykonawc6w wsp61nie 
ubiegajqcych si~ 0 udzielenie zam6wienia oswiadczenie sk~ada kazdy z tych 
Wykonawc6w. 

Przedmiotowe oswiadczenie nalezy z~ozyc w siedzibie Gminy Somianka, dzia~ajqcej 
w imieniu i na rzecz Zamawiajqcych , tj . Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka. 

Zaleca si~, aby oswiadczenie zosta~ z~ozone w zamkni~tej kopercie opatrzonej 
naplsem: 

Oswiadczenie sk~adane w post~powaniu pn. "Zaprojektowanie i wykonanie rob6t 
budow/anych po/egajqcych na montatu komp/etnych insta/acji fotowoltaicznych w 
ramach projektu: "Odnawia/ne Zr6dla Energii 
Zatory" - Znak sprawy: Kz. 272.24 .2018". 

w Gminach Branszczyk, Somianka, 

2 


